احباب دعا فرمائیں کہ اللہ تعالیٰ اس فرزند محترم میں سب کا حافظ و ناصر ہو اور خیریت واپس قادیان لائے آمین۔

• ۳ جون - آج سے مولوی فاضل کلاس کا امتحان شروع ہوا۔ مدرسہ احمدیہ کے چار طالب علم اور دو پرائیویٹ امیدوار اس امتحان میں شرکت کے لئے گورنمنٹ پاسپورٹسٹری میں گئے ہوئے ہیں۔ احباب طلباء کی امتحان میں کامیابی کے لئے دعا فرمادیں۔

۱۹ ربیع الاول ۱۳۸۹ھ ۵ احسان ۲۸ شمس ۵ جون ۱۹۶۹ء

# بارہویں کامیاب کیرالہ احمدیہ کانفرنس

## سیدنا حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ کار و بار پر مشتمل

### محترم حضرت صاحبزادہ مرزا کسیم احمد صاحب کی تشریف آوری - علماء مسلمہ کی پرفیورٹنس پرورٹ

پرورٹ موصولہ مکرم مولوی محمد عمر صاحب افاضل انچارج احمدیہ مسلم مشن بمبئی تریل کانٹیکٹ